АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2017                                                                                                          № 821

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Совершенствование

муниципального управления на 2014 –

2020 годы»

На основании ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городской округ «Охинский»

«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» (далее -

Программа) следующие изменения:

в    приложение    3    Программы   «Сведения    о    показателях    (индикаторах)

муниципальной целевой программы (показателях Подпрограммы) и их значениях», в

Разделе 3 «Совершенствование системы поддержки граждан муниципального образования

городской округ «Охинский», в строке 3.4. «Количество приобретенного жилья на

вторичном рынке для медицинских работников прибывшим работать в учреждения

здравоохранения в муниципальном образовании городской округ «Охинский», в столбце 8

цифру «8» заменить цифрой «2».

 2. Опубликовать   настоящее  постановление   в   газете   «Сахалинский   нефтяник»

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам К.В. Степанова.

Глава муниципального образования      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/